平成 25 年６月 13 日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  嶋 尾  正
 （コード番号５４７１  東、名証第１部）
問合せ先  総 務 部 長  東 真一郎
（TEL. ０５２－９６３－７５０１）

 (訂正・数値データ訂正)

  「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成25年４月30日に発表しました「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

について一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

  訂正箇所

    添付資料９ページ ３．連結財務諸表等（１）連結貸借対照表

＜訂正前＞
３．連結財務諸表等
(1)連結貸借対照表

  (単位：百万円)

前連結会計年度

(平成24年３月31日)

当連結会計年度

(平成25年３月31日)

（省略）

  固定資産

    有形固定資産

      建物及び構築物 140,037 144,542

       減価償却累計額 △89,367 △91,300

       建物及び構築物（純額） 50,669 53,242

      機械装置及び運搬具 388,436 394,605

       減価償却累計額 △325,947 △332,549

       機械装置及び運搬具（純額） 62,488 62,056

      土地 36,558 37,008

      建設仮勘定 3,304 5,888

      その他 20,179 21,129

       減価償却累計額  △16,789  △17,405

       その他（純額）  3,390  3,723

      有形固定資産合計  156,412  161,919

（省略）

＜訂正後＞
３．連結財務諸表等
(1)連結貸借対照表

  (単位：百万円)

前連結会計年度

(平成24年３月31日)

当連結会計年度

(平成25年３月31日)

（省略）

  固定資産

    有形固定資産

      建物及び構築物 140,037 144,504

       減価償却累計額 △89,367 △91,262

       建物及び構築物（純額） 50,669 53,242

      機械装置及び運搬具 388,436 393,617

       減価償却累計額 △325,947 △331,560

       機械装置及び運搬具（純額） 62,488 62,056

      土地 36,558 37,008

      建設仮勘定 3,304 5,888

      その他 20,179 21,103

       減価償却累計額  △16,789  △17,380

       その他（純額）  3,390  3,723

      有形固定資産合計  156,412  161,919

（省略）

以 上